

Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS

Sanatorievej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 99 20 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

Per K. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS Sanatorievej 10 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 26 99 20 87 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Per K. Nielsen, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, til erhvervmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 72.832 | 50.639 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -69.111 | -69.111 |
| Driftsresultat | 3.721 | -18.472 |
| Andre finansielle indtægter | 4.105 | 4.043 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -32.700 | -35.762 |
| Resultat før skat | -24.874 | -50.191 |
| Skat af årets resultat | 1.555 | 14.959 |
| Ordinært resultat efter skat | -23.319 | -35.232 |
| Årets resultat | -23.319 | -35.232 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -23.319 | -35.232 |
| Disponeret i alt | -23.319 | -35.232 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 2.019.701 | 2.088.812 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.019.701 | 2.088.812 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.019.701 | 2.088.812 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 116.980 | 102.634 |
| Tilgodehavender i alt | 116.980 | 102.634 |
| Omsætningsaktiver i alt | 116.980 | 102.634 |
| Aktiver i alt | 2.136.681 | 2.191.446 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | -128.035 | -104.716 |
| Egenkapital i alt | -3.035 | 20.284 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 90.200 | 91.755 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 90.200 | 91.755 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til realkreditinstitutter | 1.009.505 | 1.118.319 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.009.505 | 1.118.319 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 108.829 | 108.840 |
| Gæld til pengeinstitutter | 139.083 | 142.809 |
| Anden gæld | 792.099 | 709.439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.040.011 | 961.088 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.049.516 | 2.079.407 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.136.681 | 2.191.446 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|-------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 32.700 | 35.762 |
| | <u>32.700</u> | <u>35.762</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -104.716 | -69.484 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -23.319 | -35.232 |
| | <u>-128.035</u> | <u>-104.716</u> |
| 4. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.118.334 | 1.227.159 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -108.829 | -108.840 |
| | <u>1.009.505</u> | <u>1.118.319</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>573.543</u> | <u>682.442</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.118 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.020 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Per K. Nielsen ApS og Jyske Bank, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 500 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-21 09:14:24Z

NEM ID 

Per Kammer Nielsen

Direktør

På vegne af: Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944623989582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-21 10:33:15Z

NEM ID 

Per Kammer Nielsen

Dirigent

På vegne af: Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944623989582

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-21 10:33:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0N0N5-BNNSO-7MX6-Q00DT-0KLTJ-HLQZ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>